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平成 30 年 月 日 ～ 平成 30 年 月 日

～ 日間 回分

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11 チュックボール

12 フライングディスク　

13 ディスゲッター9　

14 ドッヂビー

15
16
17
18
19 アトラック

20 9本輪投げ

21 輪投げ9＆Q

22 クロリティー

23 ニチレクボール　

24 カローリング

25 キンボール

26 タスポニー　

27
28
29 バッゴー

30 ディアボロ

31 ダーツ

32 羽根っこゲーム

33 バウンドテニス

34 ラダーゲッター

35 ヒューマンロコ

36 ユニバーサルホッケースティック

37 ユニバーサルホッケー　ゴール

38 ペタンク

39 アキュラシー　ゴール

40 グラウンドゴルフ 

41 グラウンドゴルフ　

42 ジョイシャッフル

43 ティーボール

44 ジェンガ

45 イベント用簡易テント

46 マンカラ

県レク協会加盟団体   課程認定校

office@rec-aichi.sakura.ne.jpE-Mai :

半額   日本ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ協会公認指導者

16セット 400

計

5セット 100

3個 1,000

6セット 400

ホール４基 2セット 200

1セット 2,500

2　基 700

№１～№８クラブ６本 6組 600

1　基 500

23セット 600

1セット 500

3セット 500

1セット 800

14個 600

スタンドなし 2セット 1,000

2セット 400

6セット 600

中国コマ 24個 100

ボール型 1セット 600

ピラミッド型 1セット 600

ボール・ベスト・空気入れ 2セット 2,200

2セット 1,000

室内ペタンク　1セット 10セット 600

ジェットローラー6基、的 4セット 4,300

600

大型輪投げ 2セット 1,000

リング5　台１ 1セット 500

公式ワナゲ 3セット 600

300

ボール　15個組 ４ケース 400

コース･セカンドホール　１基 9　基 500

ショットマット　1枚 50　枚 300

300

むかでタイムレース・10 １セット 300

ゴム・ダンス“ステッぴょん” 2セット

フロートR

10人なわとびロープ 1３　本

リングキャッチ 3セット

フロートパスラリー用風船 3セット

ドリブルリレー用ドッジボール(3個) 2セット

ターゲット・
　バードゴルフ

ネット1基・ボール1個 4　基

１基

ネットパスラリー用ネット 5セット

サークルジャンプ 5セット

5枚組（室内用大・室外用大・小） ４セット

アイアン　1本 14　本

5セット

５枚組

愛知県レク協会　ニュースポーツ用具貸出票    　ＦＡＸ 052-618-5408

団体名または氏名

住所及び電話

貸出期間

種　目
貸出料

（単価）
1,000

　№ 在庫数

1セット

チャレンジ･
　　　ザ･ゲーム

貸出数

400

400

300

300

金額
（円）

ラウンドパスゲーム

キャッチング・ザ・スティック　16本 8セット 500

* 団体名（ご氏名）、ご住所、電話番号（mail）からご記入願います。

E-mail 

７　基 1,000

※領収書は申請する「団体名または氏名」欄で発行されます。

※貸出期間は原則として8日以内（貸出日が水曜日なら翌週水曜日迄）です。

800

200

400

400

平成29年4月1日～

12セット 300

公認指導者、または、県レク加盟団体、課程認定校の方はこちらに「○」をお願いします。

mailto:office@rec-aichi.sakura.ne.jp

